
 

Zarządzenie  Nr 29/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 20 maja 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu zasad pobierania opłat za studia w Akademii  

Łomżyńskiej 

Na podstawie § 10 ust. 6 pkt 2 oraz § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej w związku  

z art. 79, art. 80 ust. 3, art. 163 ust. 2 i art. 324 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin zasad pobierania opłat za studia w Akademii Łomżyńskiej  

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Z dniem 20 maja 2024 r. traci moc Zarządzenie Rektora nr 24/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

wraz z uchwałami zmieniającymi. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


